ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02 .2015 NQ 1991-ПЗС
-------

г. Екатеринбург

О даче согласия на передачу
в хозяйственное ведение
го су дарственному унитарному

предприятиюСвердловекой
области «Газовые сети» объектов
го су дарственного казенного

имущества Свердловекой области
в Новоуральском городском округе

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловекой области от
22 ноября 1999 года N~ 3 1-ОЗ «0 го су дарственной казне Свердловекой об
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловекой области

Законодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение государственному

унитарному предприятию Свердловекой области «Газовые сети» объектов

государственного казенного имущества Свердловекой области общей балан

совой стоимостью 35368453,18 рубля (тридцать пять миллионов триста
шестьдесят восемь тысяч четыреста пятьдесят три рубля 18 копеек) в Ново
уральском городском округе.

/
Председатель

Законодательного Собрания
'J окольныи

отдел
Л.В .Бабушкина

		2015-02-12T13:14:45+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"